



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 27 stycznia 2025r.

BZP.271.20.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Budowa basenu pływackiego w Piekarach Śląskich

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 5 i 6 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi i jednocześnie dokonuje modyfikacji jak niżej. Pytania są numerowane według kolejności wpływu. Poniżej znajdują się tylko pytania wraz z odpowiedziami oraz nowe pytania, które wpłynęły od ostatniej publikacji wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ.

Pytanie 27

Prosimy o potwierdzenie, że posadzkę holu należy wykończyć płytkami gresowymi, beżowymi z efektem lastryko?

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że posadzkę w holu należy wykonać z płytek gresowych beżowych z efektem lastryko. Zamawiający zwraca uwagę aby przy faktycznym doborze przez wykonawcę płytek na etapie realizacji robót budowlanych (etap doboru i zatwierdzania materiałów na budowie): przedmiotowych płytek holu, płytek strefy sanitariatów holu wejściowego basenu oraz konglomeratu lastryko okładzin schodów A2 stosować ich zbliżoną kolorystykę i fakturę (Zamawiający nie wymaga aby trzy rodzaje wskazanych okładzin były identyczne lub pochodziły z jednego źródła / producenta, ale wymaga ich wizualnej spójności).

Pytanie 43

Na rysunku brak drzwi DSA.U1.K01

Odpowiedź:

Na rysunkach występują drzwi o numerach DSA.U1.K01-1 i DSA.U1.K01-2, obydwie pozycje są w zestawieniu załączonym do odpowiedzi na pytanie nr 2 opublikowanej 5 września 2024r.

Drzwi oznaczone DSA.U1.K01-1 prowadzą do pomieszczenia o oznaczeniu A.U1.M01, a drzwi DSA.U1.K01-2 występują między korytarzami, pomieszczeniami o oznaczeniach: A.U1.K01 i A.U1.K02. Ponadto wyjaśniamy, że dla ułatwienia identyfikacji kodów drzwi, nazwa drzwi jest związana z kodem pomieszczenia, w którym występują dane drzwi.

Pytanie 48

Prosimy o udostępnienie rysunku zbrojeniowego płyt fundamentowych pod zbiorniki i wiatę.

Odpowiedź:

Zbrojenie płyt fundamentowych zbiorników wody deszczowej i budynku odpadów komunalnych wskazane jest na rysunkach:

- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2206-A0-Budynek A - zbrojenie elementów zewnętrznych,
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2207-A0-Budynek A - zbrojenie zbiorników retencyjnych.

Powyższe rysunki stanowią pierwotną zawartość dokumentacji projektowej zawartej w załączniku nr 7 do SWZ

Załącznik nr 7- 1 Budynki i zagospodarowanie\1 Budynki i zagospodarowanie\Projekt wykonawczy\03 KONSTRUKCJA\03_ZBROJENIE

Pytanie 49

Czy mapa odporu gruntu zamieszczona w dokumentacji uwzględnia 100% obciążeń od konstrukcji?

Odpowiedź:

Mapa odporów gruntu uwzględnia wszystkie obciążenia zgodnie z PN-EN oraz oddziaływanie kolumn betonowych pod płytą fundamentową.

Pytanie 250

Część konstrukcyjna PT nie określono wymiarów fundamentów zjeżdżalni. W projekcie konstrukcji PW określono wymiary, brak nawiązania wymiarami do innych elementów budynku umożliwiających ich lokalizację. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Powyższe przedstawiono na rysunkach:

- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-1000-A4 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (250)
- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-1003-A0 - 16.01.2025 r. (250)

Powyższe pliki stanowią **zaktualizowaną treść** opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 254

Część konstrukcyjna rysunki. Dla załomów płyty fundamentowej (lokalne obniżenia pod komory, rzępa itp.) proszę o naniesienie miejsc przerw technologicznych układania mieszanki betonowej, sposób uciąglenia zbrojenia, uszczelnienia styku. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Powyższe przedstawiono na rysunkach wg poniższego wykazu:

- 245-PW-KON-EA-PRZ-AA-1100-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254),
- 245-PW-KON-EA-PRZ-BB-1120-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254),
- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-1020-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2012-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254)

Plus rysunek załączony do odpowiedzi nr 250:

- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-1000-A4 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (250)

Powyższe pliki stanowią **zaktualizowaną treść** opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 267

Część konstrukcyjna. Nie odnajduję opracowania wykonawczego dla wszystkich stropów budynku. Wskazano jedynie ogólne wytyczne i typ stropu jako Filigran. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekty wykonawcze stropów budynku.

Odpowiedź:

Powyższe przedstawiono na poniżej załączonych rysunkach:

- 245_PW_KON_EA_RZU_B1_2301_A2 - 24.01.2025 r. (267)
- 245_PW_KON_EA_RZU_B1_2302_A0 - 30.12.2024 r. (267)
- 245_PW_KON_EA_RZU_00_2303_A1 - 24.01.2025 r. (267)
- 245_PW_KON_EA_RZU_00_2304_A0 - 30.12.2024 r. (267)
- 245_PW_KON_EA_RZU_01_2305_A0 - 30.12.2024 r. (267)
- 245_PW_KON_EA_RZU_01_2306_A0 - 30.12.2024 r. (267)
- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-0001-A1 - REWIZJA 1 - 13.01.2025 r. (267)
- 245-PW-KON-EA-RZU-00-0002-A1 - REWIZJA 1 - 13.01.2025 r. (267)
- 245-PW-KON-EA-RZU-01-0003-A1 - REWIZJA 1 - 13.01.2025 r. (267)

Powyższe pliki stanowią **zaktualizowaną treść** opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 269

Część konstrukcyjna, rysunki np. Rzut fundamentów etapu A. Nie naniesiono wymiarów poza siatką osi. Prace szalunkowe wykonuje się na podstawie rysunków konstrukcji dlatego proszę o uzupełnienie braków w tym zakresie, naniesienie takich wymiarów by lokalizacja poszczególnych elementów budynku była jednoznaczna.

Odpowiedź:

Powyższe przedstawiono na poniżej załączonych rysunkach:

- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2001-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2002-A1 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2003-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2010-A1 - REWIZJA 1 - 17.01.2025 r. (269)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2011-A2 - REWIZJA 1 - 30.01.2024 r. (269)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2013-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)

Plus rysunek załączony do odpowiedzi nr 250 i 254:

- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-1000-A4 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (250)
- 245-PW-KON-EA-RZU-FU-2012-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254)
- 245-PW-KON-EA-RZU-B1-1003-A0 - 16.01.2025 r. (250)

Powyższe pliki stanowią **zaktualizowaną treść** opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 297

Prosimy o udostępnienie planów przekroju poprzecznego budynku A.

Odpowiedź:

Przekroje poprzeczne budynku A znajdują się w branży architektonicznej w załączniku nr 7 do SWZ

Załącznik nr 7- 1 Budynki i zagospodarowanie\1 Budynki i zagospodarowanie\Projekt wykonawczy\02 ARCHITEKTURA\01_RYS PODSTAWOWE\11_PRZEKROJE PODSTAWOWE

Jednocześnie aktualizujemy ich treść w następujących rysunkach:

- 245-PW-ARC-EA-PRZ-AA-1111-A3 REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (297)

- 245-PW-ARC-EA-PRZ-CC-1131-A1 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (297)

- 245-PW-ARC-EA-PRZ-DD-1141-A1 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (297)

Przekroje poprzeczne zaktualizowano również w branży konstrukcyjnej zgodnie z rysunkami zamieszczonymi do odpowiedzi na pytanie nr 254.

Powyższe pliki stanowią **zaktualizowaną treść** opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 564

Prosimy o informację, czy schody prefabrykowane mają zostać wykonane z betonu architektonicznego? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie, które to schody (klatek schodowych, schody wachlarzowe, czy schody zewnętrzne...?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 565

Prosimy o podanie specyfikacji ładowarek do pojazdów elektrycznych

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 566

Prosimy o informację, jakiej grubości mają być płyty gładkie GRC?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pozostałe zmiany SWZ**I. Rozdział XX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

Wykonawca jest związany ofertą począwszy od dnia składania ofert do dnia:

27 maja 2025 r.

II. Rozdział XXI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Ofertę z załącznikami należy przekazać w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy przetargowej w sposób opisany w rozdziale XIV w terminie

do godz. 10:00 w dniu 27 lutego 2025r.

III. Rozdział XXII. TERMIN OTWARCIA OFERT

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Otwarcie ofert nastąpi
o godz. 10:30 w dniu 27 lutego 2025 r.

Przewodnicząca komisji przetargowej

Załączniki:

245-PW-KON-EA-RZU-B1-1000-A4 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (250)
245-PW-KON-EA-RZU-B1-1003-A0 - 16.01.2025 r. (250)
245-PW-KON-EA-PRZ-AA-1100-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254),
245-PW-KON-EA-PRZ-BB-1120-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254),
245-PW-KON-EA-RZU-B1-1020-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2012-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (254)
245_PW_KON_EA_RZU_B1_2301_A2 - 24.01.2025 r. (267)
245_PW_KON_EA_RZU_B1_2302_A0 - 30.12.2024 r. (267)
245_PW_KON_EA_RZU_00_2303_A1 - 24.01.2025 r. (267)
245_PW_KON_EA_RZU_00_2304_A0 - 30.12.2024 r. (267)
245_PW_KON_EA_RZU_01_2305_A0 - 30.12.2024 r. (267)
245_PW_KON_EA_RZU_01_2306_A0 - 30.12.2024 r. (267)
245-PW-KON-EA-RZU-B1-0001-A1 - REWIZJA 1 - 13.01.2025 r. (267)
245-PW-KON-EA-RZU-00-0002-A1 - REWIZJA 1 - 13.01.2025 r. (267)
245-PW-KON-EA-RZU-01-0003-A1 - REWIZJA 1 - 13.01.2025 r. (267)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2001-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2002-A1 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2003-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2010-A1 - REWIZJA 1 - 17.01.2025 r. (269)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2011-A2 - REWIZJA 1 - 30.01.2024 r. (269)
245-PW-KON-EA-RZU-FU-2013-A2 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (269)
245-PW-ARC-EA-PRZ-AA-1111-A3 REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (297)
245-PW-ARC-EA-PRZ-CC-1131-A1 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (297)
245-PW-ARC-EA-PRZ-DD-1141-A1 - REWIZJA 1 - 30.12.2024 r. (297)